

## ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN DIRECCIÓN GENERAL DE PREVENCIÓN CONTRA LAS ADICCIONES

PRIMERA SESIÓN ORDINARIA 2020 DEL CONSEJO PARA LA ATENCIÓN INTEGRAL DEL CONSUMO DE SUSTANCIAS PSICOACTIVAS DE LA ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN

## DOCUMENTO DE OPINIONES y/o RECOMENDACIONES DEL CONSEJO PARA LA ATENCIÓN INTEGRAL DEL CONSUMO DE SUSTANCIAS PSICOACTIVAS

Debido a la contingencia sanitaria para el control del COVID 19 la sesión planeada a realizarse el 17 de marzo de 2020 se pospone, por lo que no se generó información.